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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 9 Девочки, 100m Комплексное плавание 11 - 13 лет
07.10.2024 - 12:28 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,83 1:08.79 кмс 554
25m: 14.90 14.90 50m: 32.12 17.22 75m: 52.34 20.22 100m: 1:08.79 16.45

2. ШАКИРОВА, Альмира 2011 I Н.Челны 2-1 +0,65 1:09.39 кмс 540
25m: 14.23 14.23 50m: 34.21 19.98 75m: 52.61 18.40 100m: 1:09.39 16.78

3. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II Казань 3-2 +0,79 1:09.46 кмс 538
25m: 14.89 14.89 50m: 33.01 18.12 75m: 53.44 20.43 100m: 1:09.46 16.02

4. НИКИТИНА, Кира 2011 кмс Казань 2 +0,88 1:11.08 1р 502
25m: 15.35 15.35 50m: 33.89 18.54 75m: 55.27 21.38 100m: 1:11.08 15.81

5. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I Казань 1-1 +0,83 1:12.04 1р 482
25m: 14.36 14.36 50m: 33.45 19.09 75m: 54.64 21.19 100m: 1:12.04 17.40

6. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II Тетюшский район +0,65 1:12.66 1р 470
25m: 14.71 14.71 50m: 34.78 20.07 75m: 55.49 20.71 100m: 1:12.66 17.17

7. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,77 1:12.79 1р 467
25m: 13.92 13.92 50m: 32.69 18.77 75m: 56.02 23.33 100m: 1:12.79 16.77

8. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 Тетюшский район +0,79 1:12.97 1р 464
25m: 15.06 15.06 50m: 34.50 19.44 75m: 55.57 21.07 100m: 1:12.97 17.40

9. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 Казань +0,64 1:13.59 1р 452
25m: 15.35 15.35 50m: 35.60 20.25 75m: 56.65 21.05 100m: 1:13.59 16.94

10. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I Казань 1-1 +0,84 1:13.75 1р 449
25m: 15.99 15.99 50m: 36.00 20.01 75m: 55.97 19.97 100m: 1:13.75 17.78

11. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 Казань 1-1 +0,69 1:13.98 1р 445
25m: 15.28 15.28 50m: 34.47 19.19 75m: 57.16 22.69 100m: 1:13.98 16.82

12. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 2-1 +0,73 1:14.08 1р 443
25m: 15.08 15.08 50m: 34.51 19.43 75m: 56.30 21.79 100m: 1:14.08 17.78

13. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,72 1:14.87 2р 429
25m: 15.23 15.23 50m: 35.51 20.28 75m: 57.02 21.51 100m: 1:14.87 17.85

14. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,73 1:14.95 2р 428
25m: 15.27 15.27 50m: 33.83 18.56 75m: 57.06 23.23 100m: 1:14.95 17.89

15. ПЛАКСИНА, Вера 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,67 1:15.26 2р 423
25m: 16.54 16.54 50m: 35.42 18.88 75m: 58.61 23.19 100m: 1:15.26 16.65

16. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,71 1:15.54 2р 418
25m: 15.89 15.89 50m: 35.96 20.07 75m: 57.60 21.64 100m: 1:15.54 17.94

17. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I Н.Челны 2-1 +0,75 1:15.85 2р 413
25m: 14.79 14.79 50m: 34.20 19.41 75m: 58.75 24.55 100m: 1:15.85 17.10

18. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3-2 +0,74 1:16.06 2р 410
25m: 15.65 15.65 50m: 35.44 19.79 75m: 57.27 21.83 100m: 1:16.06 18.79

19. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 Н.Челны 2-1 +0,62 1:16.36 2р 405
25m: 15.71 15.71 50m: 36.35 20.64 75m: 58.54 22.19 100m: 1:16.36 17.82

20. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,76 1:16.61 2р 401
25m: 14.96 14.96 50m: 33.46 18.50 75m: 59.13 25.67 100m: 1:16.61 17.48

21. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 Лениногорск +0,86 1:17.06 2р 394
25m: 16.05 16.05 50m: 35.96 19.91 75m: 59.05 23.09 100m: 1:17.06 18.01
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22. ШУМАНЕВА, Елизавета 2011 II Лениногорск +0,74 1:17.54 2р 387
25m: 15.17 15.17 75m: 57.57 42.40 100m: 1:17.54 19.97

23. ДОЛГИХ, Дарья 2012 Кукмор +0,75 1:17.59 2р 386
25m: 15.40 15.40 50m: 35.47 20.07 75m: 58.76 23.29 100m: 1:17.59 18.83

24. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3-2 +0,82 1:17.64 2р 385
25m: 16.22 16.22 50m: 37.58 21.36 75m: 1:00.18 22.60 100m: 1:17.64 17.46

25. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 Казань 2 +0,81 1:17.70 2р 384
25m: 15.77 15.77 50m: 37.15 21.38 75m: 1:00.16 23.01 100m: 1:17.70 17.54

26. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,66 1:17.85 2р 382
25m: 15.53 15.53 50m: 35.36 19.83 75m: 59.15 23.79 100m: 1:17.85 18.70

27. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II Казань 3-1 +0,92 1:18.42 2р 374
25m: 15.88 15.88 50m: 36.97 21.09 75m: 1:00.38 23.41 100m: 1:18.42 18.04

28. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,67 1:18.47 2р 373
25m: 16.42 16.42 50m: 36.08 19.66 75m: 1:00.11 24.03 100m: 1:18.47 18.36

29. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,78 1:18.57 2р 372
25m: 15.94 15.94 50m: 35.45 19.51 75m: 59.53 24.08 100m: 1:18.57 19.04

30. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 Казань 1-3 +0,64 1:19.29 2р 362
25m: 16.01 16.01 50m: 36.44 20.43 75m: 1:00.09 23.65 100m: 1:19.29 19.20

31. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 Лениногорск +0,71 1:19.37 2р 360
25m: 16.53 16.53 50m: 38.93 22.40 75m: 1:00.15 21.22 100m: 1:19.37 19.22

32. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,84 1:19.52 2р 358
25m: 16.44 16.44 50m: 36.58 20.14 75m: 1:01.03 24.45 100m: 1:19.52 18.49

33. ЛЕВИНА, Дарья 2013 Казань 1-3 +0,70 1:19.56 2р 358
25m: 15.99 15.99 50m: 37.83 21.84 75m: 1:01.04 23.21 100m: 1:19.56 18.52

34. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 1:19.57 2р 358
25m: 17.11 17.11 50m: 37.08 19.97 75m: 1:01.60 24.52 100m: 1:19.57 17.97

35. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 II Казань 2 +0,74 1:19.91 2р 353
25m: 16.53 16.53 50m: 37.35 20.82 75m: 1:00.97 23.62 100m: 1:19.91 18.94

36. АДГАМОВА, Азалия 2012 Сабинский район +0,77 1:20.05 2р 351
25m: 16.62 16.62 50m: 36.48 19.86 75m: 1:00.00 23.52 100m: 1:20.05 20.05

37. САБИРЗЯНОВА, Саида 2012 III Казань 3-2 +0,85 1:20.39 2р 347
25m: 15.91 15.91 50m: 36.26 20.35 75m: 1:01.96 25.70 100m: 1:20.39 18.43

38. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,72 1:20.84 2р 341
25m: 16.09 16.09 50m: 37.83 21.74 75m: 1:02.02 24.19 100m: 1:20.84 18.82

39. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,70 1:21.00 2р 339
25m: 17.67 17.67 50m: 37.67 20.00 75m: 1:02.82 25.15 100m: 1:21.00 18.18

40. ЗАРИПОВА, Зилия 2011 III Кукмор +0,85 1:21.47 2р 333
25m: 17.60 17.60 50m: 40.39 22.79 75m: 1:01.70 21.31 100m: 1:21.47 19.77

41. ЖУКОВА, София 2013 Н.Челны 2-2 +0,78 1:21.53 2р 332
25m: 16.42 16.42 50m: 38.29 21.87 75m: 1:03.33 25.04 100m: 1:21.53 18.20

42. ШАРАФИЕВА, Азиза 2011 Зеленодольск +0,77 1:21.74 2р 330
25m: 17.20 17.20 50m: 38.97 21.77 75m: 1:02.68 23.71 100m: 1:21.74 19.06

43. КОТИКОВА, Ника 2011 III Лениногорск +0,82 1:21.98 2р 327
25m: 17.55 17.55 50m: 39.72 22.17 75m: 1:03.39 23.67 100m: 1:21.98 18.59

44. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 Кукмор +0,73 1:22.25 2р 324
25m: 16.32 16.32 50m: 37.76 21.44 75m: 1:02.97 25.21 100m: 1:22.25 19.28
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45. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,78 1:22.32 2р 323
25m: 17.17 17.17 50m: 40.10 22.93 75m: 1:02.79 22.69 100m: 1:22.32 19.53

46. ТАКАВЕЕВА, Радмила 2012 III Н.Челны 3 +0,77 1:22.46 2р 321
25m: 16.31 16.31 50m: 37.69 21.38 75m: 1:02.98 25.29 100m: 1:22.46 19.48

47. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,77 1:22.82 2р 317
25m: 17.16 17.16 50m: 39.51 22.35 75m: 1:02.54 23.03 100m: 1:22.82 20.28

48. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +0,79 1:22.86 2р 317
25m: 18.66 18.66 50m: 40.06 21.40 75m: 1:04.08 24.02 100m: 1:22.86 18.78

49. КОШУРНИКОВА, Кира 2013 Н.Челны 2-2 +0,83 1:23.06 2р 314
25m: 17.08 17.08 50m: 38.07 20.99 75m: 1:02.64 24.57 100m: 1:23.06 20.42

50. ХАФИЗОВА, Арина 2012 3взр. Н.Челны 2-1 +0,80 1:23.19 2р 313
25m: 17.19 17.19 50m: 39.49 22.30 75m: 1:03.26 23.77 100m: 1:23.19 19.93

51. ВОЛКОВА, Кира 2013 Н.Челны 3 +0,79 1:23.33 2р 311
25m: 17.45 17.45 50m: 40.44 22.99 75m: 1:04.71 24.27 100m: 1:23.33 18.62

52. ГИНИЯТУЛЛИНА, Алия 2012 Бавлы +0,87 1:23.43 2р 310
25m: 18.14 18.14 75m: 1:03.57 45.43 100m: 1:23.43 19.86

53. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 Н.Челны 2-2 +0,73 1:23.57 2р 309
25m: 17.28 17.28 50m: 38.60 21.32 75m: 1:05.04 26.44 100m: 1:23.57 18.53

54. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,81 1:23.62 3р 308
25m: 16.30 16.30 50m: 37.84 21.54 75m: 1:03.64 25.80 100m: 1:23.62 19.98

ПЕРШИНА, Арианна 2011 III Нижнекамск +0,81 1:23.62 3р 308
25m: 18.22 18.22 50m: 39.01 20.79 75m: 1:03.93 24.92 100m: 1:23.62 19.69

56. ЗАКИРОВА, Амина 2013 Казань 2 +0,83 1:23.82 3р 306
25m: 17.71 17.71 50m: 41.71 24.00 75m: 1:05.16 23.45 100m: 1:23.82 18.66

57. ЖУКОВА, Дарья 2011 Н.Челны 2-2 +0,85 1:24.00 3р 304
25m: 17.26 17.26 50m: 39.04 21.78 75m: 1:03.37 24.33 100m: 1:24.00 20.63

58. КУКАРКИНА, Полина 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 1:24.17 3р 302
25m: 18.39 18.39 50m: 39.30 20.91 75m: 1:05.06 25.76 100m: 1:24.17 19.11

59. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +0,93 1:24.19 3р 302
25m: 17.04 17.04 50m: 38.43 21.39 75m: 1:03.51 25.08 100m: 1:24.19 20.68

60. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,80 1:24.26 3р 301
25m: 17.86 17.86 50m: 40.40 22.54 75m: 1:04.38 23.98 100m: 1:24.26 19.88

61. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,80 1:24.49 3р 299
25m: 17.56 17.56 50m: 38.42 20.86 75m: 1:03.91 25.49 100m: 1:24.49 20.58

62. УВАРОВА, Нелли 2013 Казань 3-3 +0,80 1:24.50 3р 299
25m: 17.59 17.59 50m: 39.01 21.42 75m: 1:04.73 25.72 100m: 1:24.50 19.77

63. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:24.51 3р 298
25m: 18.25 18.25 50m: 38.67 20.42 75m: 1:04.95 26.28 100m: 1:24.51 19.56

64. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 III Зеленодольск +0,86 1:24.61 3р 297
25m: 16.50 16.50 50m: 37.84 21.34 75m: 1:04.71 26.87 100m: 1:24.61 19.90

65. ФАЙЗУЛЛИНА, Алина 2012 III Кукмор +0,90 1:24.70 3р 296
50m: 41.23 41.23 75m: 1:04.18 22.95 100m: 1:24.70 20.52

66. АХТЯМОВА, Рената 2012 Заинск +0,63 1:24.84 3р 295
25m: 16.81 16.81 50m: 39.73 22.92 75m: 1:04.03 24.30 100m: 1:24.84 20.81

67. ШИГАПОВА, Аделина 2012 III Лениногорск +0,75 1:24.87 3р 295
25m: 18.10 18.10 50m: 39.93 21.83 75m: 1:04.14 24.21 100m: 1:24.87 20.73
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68. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 Казань 4 +0,73 1:24.94 3р 294
25m: 17.20 17.20 50m: 1:25.05 1:07.85 75m: 1:04.56 100m: 1:24.94 20.38

69. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,72 1:25.04 3р 293
25m: 17.00 17.00 50m: 38.63 21.63 75m: 1:04.34 25.71 100m: 1:25.04 20.70

70. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 Бавлы +0,84 1:25.34 3р 290
25m: 18.42 18.42 50m: 39.71 21.29 75m: 1:05.02 25.31 100m: 1:25.34 20.32

ВАСИЛЬЕВА, Вера 2011 Зеленодольск +0,79 1:25.34 3р 290
25m: 17.48 17.48 50m: 39.48 22.00 75m: 1:03.83 24.35 100m: 1:25.34 21.51

72. САДРИЕВА, Карина 2011 II Зеленодольск +0,93 1:25.37 3р 290
25m: 18.37 18.37 50m: 40.00 21.63 75m: 1:05.53 25.53 100m: 1:25.37 19.84

73. ШАРАФУТДИНОВА, Дина 2012 III Тетюшский район +0,83 1:25.43 3р 289
25m: 17.05 17.05 50m: 40.14 23.09 75m: 1:06.10 25.96 100m: 1:25.43 19.33

74. НАСЫБУЛЛИНА, Суфия 2011 Лениногорск +0,71 1:25.86 3р 285
25m: 17.50 17.50 50m: 39.44 21.94 75m: 1:04.69 25.25 100m: 1:25.86 21.17

75. ФАСХУТДИНОВА, Самира 2012 Чистополь +0,85 1:26.11 3р 282
25m: 19.94 19.94 50m: 40.39 20.45 75m: 1:07.18 26.79 100m: 1:26.11 18.93

76. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +0,87 1:26.14 3р 282
25m: 16.85 16.85 50m: 39.22 22.37 75m: 1:05.51 26.29 100m: 1:26.14 20.63

77. НОВИКОВА, Ксения 2012 III Зеленодольск +0,82 1:26.17 3р 282
25m: 18.15 18.15 50m: 39.66 21.51 75m: 1:04.84 25.18 100m: 1:26.17 21.33

78. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 Заинск +0,61 1:26.31 3р 280
25m: 18.06 18.06 50m: 41.86 23.80 75m: 1:05.06 23.20 100m: 1:26.31 21.25

79. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 Елабуга +0,98 1:26.37 3р 280
25m: 17.40 17.40 50m: 40.28 22.88 75m: 1:06.35 26.07 100m: 1:26.37 20.02

80. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск +0,71 1:26.86 3р 275
25m: 18.50 18.50 75m: 1:05.98 47.48 100m: 1:26.86 20.88

81. МАХОТИНА, Евгения 2011 III Зеленодольск +0,89 1:26.93 3р 274
25m: 18.57 18.57 50m: 39.92 21.35 75m: 1:05.68 25.76 100m: 1:26.93 21.25

82. ПАВЛОВА, Полина 2011 Кукмор +0,77 1:27.02 3р 273
25m: 18.06 18.06 75m: 1:05.59 47.53 100m: 1:27.02 21.43

83. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 Казань 2 +0,86 1:27.06 3р 273
25m: 17.92 17.92 50m: 40.10 22.18 75m: 1:06.40 26.30 100m: 1:27.06 20.66

84. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,81 1:27.31 3р 271
25m: 18.38 18.38 50m: 1:31.12 1:12.74 75m: 1:07.47 100m: 1:27.31 19.84

85. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,77 1:27.42 3р 270
25m: 18.37 18.37 50m: 40.12 21.75 75m: 1:07.14 27.02 100m: 1:27.42 20.28

КАШАПОВА, Сафия 2012 Нижнекамск +0,68 1:27.42 3р 270
25m: 17.81 17.81 50m: 40.33 22.52 75m: 1:06.28 25.95 100m: 1:27.42 21.14

87. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,72 1:27.56 3р 268
25m: 17.10 17.10 50m: 39.86 22.76 75m: 1:07.67 27.81 100m: 1:27.56 19.89

88. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,83 1:28.36 3р 261
25m: 19.20 19.20 50m: 42.47 23.27 75m: 1:09.17 26.70 100m: 1:28.36 19.19

89. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,91 1:28.67 3р 258
25m: 19.26 19.26 50m: 1:28.67 1:09.41 75m: 1:08.11 100m: 1:28.67 20.56

90. САДОВНИКОВА, Алевтина 2013 III Казань +0,84 1:28.93 3р 256
25m: 19.01 19.01 75m: 1:08.96 49.95 100m: 1:28.93 19.97
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

91. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 Казань 2 +0,91 1:29.42 3р 252
25m: 19.20 19.20 50m: 43.29 24.09 75m: 1:08.86 25.57 100m: 1:29.42 20.56

92. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,84 1:29.46 3р 252
25m: 19.40 19.40 50m: 42.13 22.73 75m: 1:08.78 26.65 100m: 1:29.46 20.68

93. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 Нижнекамск +0,77 1:29.50 3р 251
25m: 18.86 18.86 50m: 42.08 23.22 75m: 1:08.01 25.93 100m: 1:29.50 21.49

94. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,69 1:29.55 3р 251
25m: 16.75 16.75 50m: 41.47 24.72 75m: 1:08.04 26.57 100m: 1:29.55 21.51

95. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:29.80 3р 249
25m: 18.97 18.97 50m: 44.22 25.25 75m: 1:10.24 26.02 100m: 1:29.80 19.56

96. ФУНТ, Карина 2011 III Зеленодольск +0,99 1:29.90 3р 248
25m: 18.86 18.86 50m: 41.60 22.74 75m: 1:08.77 27.17 100m: 1:29.90 21.13

97. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Нижнекамск +0,83 1:30.27 3р 245
25m: 19.09 19.09 50m: 42.39 23.30 75m: 1:11.49 29.10 100m: 1:30.27 18.78

98. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 Нижнекамск +0,76 1:30.48 3р 243
25m: 17.38 17.38 50m: 41.43 24.05 75m: 1:08.56 27.13 100m: 1:30.48 21.92

99. ФЕДОТОВА, Мария 2013 Кукмор +0,80 1:30.77 3р 241
25m: 19.17 19.17 50m: 44.16 24.99 75m: 1:08.57 24.41 100m: 1:30.77 22.20

100. ИВАНОВА, Кира 2012 Заинск +0,89 1:31.22 3р 237
25m: 20.84 20.84 50m: 44.76 23.92 75m: 1:09.96 25.20 100m: 1:31.22 21.26

101. МАХОТИНА, Валерия 2011 Зеленодольск +0,97 1:31.43 3р 236
25m: 19.84 19.84 50m: 43.74 23.90 75m: 1:09.45 25.71 100m: 1:31.43 21.98

102. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,74 1:31.64 3р 234
25m: 18.97 18.97 50m: 42.86 23.89 75m: 1:10.45 27.59 100m: 1:31.64 21.19

103. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,91 1:31.75 3р 233
25m: 18.49 18.49 50m: 41.79 23.30 75m: 1:09.08 27.29 100m: 1:31.75 22.67

104. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 Балтаси +0,86 1:31.85 3р 232
25m: 18.63 18.63 50m: 43.50 24.87 75m: 1:11.73 28.23 100m: 1:31.85 20.12

105. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,87 1:33.02 3р 224
25m: 21.29 21.29 50m: 1:33.02 1:11.73 75m: 1:12.73 100m: 1:33.02 20.29

106. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево +0,85 1:33.79 3р 218
25m: 18.85 18.85 50m: 44.58 25.73 75m: 1:11.48 26.90 100m: 1:33.79 22.31

107. МАКСИМОВА, Алиса 2011 Нижнекамск +0,96 1:33.88 3р 218
25m: 21.34 21.34 50m: 44.76 23.42 75m: 1:10.65 25.89 100m: 1:33.88 23.23

108. ФАЗУЛЛИНА, Марьям 2011 Н.Челны 3 +0,81 1:34.27 3р 215
25m: 18.69 18.69 75m: 1:12.30 53.61 100m: 1:34.27 21.97

109. ГУЗАИРОВА, Ясмина 2013 Бавлы +0,77 1:34.48 3р 213
25m: 21.01 21.01 50m: 45.28 24.27 75m: 1:13.23 27.95 100m: 1:34.48 21.25

110. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,82 1:34.70 212
25m: 19.18 19.18 50m: 43.05 23.87 75m: 1:13.29 30.24 100m: 1:34.70 21.41

111. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 Казань 2 +0,98 1:35.20 209
25m: 23.36 23.36 75m: 1:13.97 50.61 100m: 1:35.20 21.23

112. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 Сабинский район +0,72 1:39.52 183
25m: 21.52 21.52 50m: 48.08 26.56 75m: 1:17.36 29.28 100m: 1:39.52 22.16

113. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,91 1:39.63 182
25m: 22.45 22.45 50m: 47.51 25.06 75m: 1:16.32 28.81 100m: 1:39.63 23.31
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

114. ИРЕЕВА, Адриана 2012 Зеленодольск +0,97 1:41.31 173
25m: 24.11 24.11 50m: 50.63 26.52 75m: 1:17.80 27.17 100m: 1:41.31 23.51

DSQ ГАРАЕВА, Алиса 2013 Казань 1-3 2р
DSQ КАРТАШОВА, Софья 2013 Чистополь 3р
DSQ ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 2012 III Зеленодольск 3р
DNS УЛЕПНОВА, Анна 2013 Казань 4

11 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,77 1:12.79 1р 467
25m: 13.92 13.92 50m: 32.69 18.77 75m: 56.02 23.33 100m: 1:12.79 16.77

2. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 Казань +0,64 1:13.59 1р 452
25m: 15.35 15.35 50m: 35.60 20.25 75m: 56.65 21.05 100m: 1:13.59 16.94

3. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,73 1:14.95 2р 428
25m: 15.27 15.27 50m: 33.83 18.56 75m: 57.06 23.23 100m: 1:14.95 17.89

4. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 Казань 2 +0,81 1:17.70 2р 384
25m: 15.77 15.77 50m: 37.15 21.38 75m: 1:00.16 23.01 100m: 1:17.70 17.54

5. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,78 1:18.57 2р 372
25m: 15.94 15.94 50m: 35.45 19.51 75m: 59.53 24.08 100m: 1:18.57 19.04

6. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 Казань 1-3 +0,64 1:19.29 2р 362
25m: 16.01 16.01 50m: 36.44 20.43 75m: 1:00.09 23.65 100m: 1:19.29 19.20

7. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,84 1:19.52 2р 358
25m: 16.44 16.44 50m: 36.58 20.14 75m: 1:01.03 24.45 100m: 1:19.52 18.49

8. ЛЕВИНА, Дарья 2013 Казань 1-3 +0,70 1:19.56 2р 358
25m: 15.99 15.99 50m: 37.83 21.84 75m: 1:01.04 23.21 100m: 1:19.56 18.52

9. ЖУКОВА, София 2013 Н.Челны 2-2 +0,78 1:21.53 2р 332
25m: 16.42 16.42 50m: 38.29 21.87 75m: 1:03.33 25.04 100m: 1:21.53 18.20

10. КОШУРНИКОВА, Кира 2013 Н.Челны 2-2 +0,83 1:23.06 2р 314
25m: 17.08 17.08 50m: 38.07 20.99 75m: 1:02.64 24.57 100m: 1:23.06 20.42

11. ВОЛКОВА, Кира 2013 Н.Челны 3 +0,79 1:23.33 2р 311
25m: 17.45 17.45 50m: 40.44 22.99 75m: 1:04.71 24.27 100m: 1:23.33 18.62

12. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 Н.Челны 2-2 +0,73 1:23.57 2р 309
25m: 17.28 17.28 50m: 38.60 21.32 75m: 1:05.04 26.44 100m: 1:23.57 18.53

13. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,81 1:23.62 3р 308
25m: 16.30 16.30 50m: 37.84 21.54 75m: 1:03.64 25.80 100m: 1:23.62 19.98

14. ЗАКИРОВА, Амина 2013 Казань 2 +0,83 1:23.82 3р 306
25m: 17.71 17.71 50m: 41.71 24.00 75m: 1:05.16 23.45 100m: 1:23.82 18.66

15. КУКАРКИНА, Полина 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 1:24.17 3р 302
25m: 18.39 18.39 50m: 39.30 20.91 75m: 1:05.06 25.76 100m: 1:24.17 19.11

16. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +0,93 1:24.19 3р 302
25m: 17.04 17.04 50m: 38.43 21.39 75m: 1:03.51 25.08 100m: 1:24.19 20.68

17. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,80 1:24.26 3р 301
25m: 17.86 17.86 50m: 40.40 22.54 75m: 1:04.38 23.98 100m: 1:24.26 19.88

18. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,80 1:24.49 3р 299
25m: 17.56 17.56 50m: 38.42 20.86 75m: 1:03.91 25.49 100m: 1:24.49 20.58

19. УВАРОВА, Нелли 2013 Казань 3-3 +0,80 1:24.50 3р 299
25m: 17.59 17.59 50m: 39.01 21.42 75m: 1:04.73 25.72 100m: 1:24.50 19.77
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Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года
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20. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:24.51 3р 298
25m: 18.25 18.25 50m: 38.67 20.42 75m: 1:04.95 26.28 100m: 1:24.51 19.56

21. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 Казань 4 +0,73 1:24.94 3р 294
25m: 17.20 17.20 50m: 1:25.05 1:07.85 75m: 1:04.56 100m: 1:24.94 20.38

22. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск +0,71 1:26.86 3р 275
25m: 18.50 18.50 75m: 1:05.98 47.48 100m: 1:26.86 20.88

23. САДОВНИКОВА, Алевтина 2013 III Казань +0,84 1:28.93 3р 256
25m: 19.01 19.01 75m: 1:08.96 49.95 100m: 1:28.93 19.97

24. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 Нижнекамск +0,77 1:29.50 3р 251
25m: 18.86 18.86 50m: 42.08 23.22 75m: 1:08.01 25.93 100m: 1:29.50 21.49

25. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,69 1:29.55 3р 251
25m: 16.75 16.75 50m: 41.47 24.72 75m: 1:08.04 26.57 100m: 1:29.55 21.51

26. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:29.80 3р 249
25m: 18.97 18.97 50m: 44.22 25.25 75m: 1:10.24 26.02 100m: 1:29.80 19.56

27. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Нижнекамск +0,83 1:30.27 3р 245
25m: 19.09 19.09 50m: 42.39 23.30 75m: 1:11.49 29.10 100m: 1:30.27 18.78

28. ФЕДОТОВА, Мария 2013 Кукмор +0,80 1:30.77 3р 241
25m: 19.17 19.17 50m: 44.16 24.99 75m: 1:08.57 24.41 100m: 1:30.77 22.20

29. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 Балтаси +0,86 1:31.85 3р 232
25m: 18.63 18.63 50m: 43.50 24.87 75m: 1:11.73 28.23 100m: 1:31.85 20.12

30. ГУЗАИРОВА, Ясмина 2013 Бавлы +0,77 1:34.48 3р 213
25m: 21.01 21.01 50m: 45.28 24.27 75m: 1:13.23 27.95 100m: 1:34.48 21.25

31. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,82 1:34.70 212
25m: 19.18 19.18 50m: 43.05 23.87 75m: 1:13.29 30.24 100m: 1:34.70 21.41

32. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 Казань 2 +0,98 1:35.20 209
25m: 23.36 23.36 75m: 1:13.97 50.61 100m: 1:35.20 21.23

33. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 Сабинский район +0,72 1:39.52 183
25m: 21.52 21.52 50m: 48.08 26.56 75m: 1:17.36 29.28 100m: 1:39.52 22.16

34. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,91 1:39.63 182
25m: 22.45 22.45 50m: 47.51 25.06 75m: 1:16.32 28.81 100m: 1:39.63 23.31

DSQ ГАРАЕВА, Алиса 2013 Казань 1-3 2р
DSQ КАРТАШОВА, Софья 2013 Чистополь 3р
DNS УЛЕПНОВА, Анна 2013 Казань 4

12 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II Казань 3-2 +0,79 1:09.46 кмс 538
25m: 14.89 14.89 50m: 33.01 18.12 75m: 53.44 20.43 100m: 1:09.46 16.02

2. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,71 1:15.54 2р 418
25m: 15.89 15.89 50m: 35.96 20.07 75m: 57.60 21.64 100m: 1:15.54 17.94

3. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3-2 +0,74 1:16.06 2р 410
25m: 15.65 15.65 50m: 35.44 19.79 75m: 57.27 21.83 100m: 1:16.06 18.79

4. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 Лениногорск +0,86 1:17.06 2р 394
25m: 16.05 16.05 50m: 35.96 19.91 75m: 59.05 23.09 100m: 1:17.06 18.01

5. ДОЛГИХ, Дарья 2012 Кукмор +0,75 1:17.59 2р 386
25m: 15.40 15.40 50m: 35.47 20.07 75m: 58.76 23.29 100m: 1:17.59 18.83
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплексное плавание, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

6. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3-2 +0,82 1:17.64 2р 385
25m: 16.22 16.22 50m: 37.58 21.36 75m: 1:00.18 22.60 100m: 1:17.64 17.46

7. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 Лениногорск +0,71 1:19.37 2р 360
25m: 16.53 16.53 50m: 38.93 22.40 75m: 1:00.15 21.22 100m: 1:19.37 19.22

8. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 1:19.57 2р 358
25m: 17.11 17.11 50m: 37.08 19.97 75m: 1:01.60 24.52 100m: 1:19.57 17.97

9. АДГАМОВА, Азалия 2012 Сабинский район +0,77 1:20.05 2р 351
25m: 16.62 16.62 50m: 36.48 19.86 75m: 1:00.00 23.52 100m: 1:20.05 20.05

10. САБИРЗЯНОВА, Саида 2012 III Казань 3-2 +0,85 1:20.39 2р 347
25m: 15.91 15.91 50m: 36.26 20.35 75m: 1:01.96 25.70 100m: 1:20.39 18.43

11. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,72 1:20.84 2р 341
25m: 16.09 16.09 50m: 37.83 21.74 75m: 1:02.02 24.19 100m: 1:20.84 18.82

12. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,70 1:21.00 2р 339
25m: 17.67 17.67 50m: 37.67 20.00 75m: 1:02.82 25.15 100m: 1:21.00 18.18

13. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,78 1:22.32 2р 323
25m: 17.17 17.17 50m: 40.10 22.93 75m: 1:02.79 22.69 100m: 1:22.32 19.53

14. ТАКАВЕЕВА, Радмила 2012 III Н.Челны 3 +0,77 1:22.46 2р 321
25m: 16.31 16.31 50m: 37.69 21.38 75m: 1:02.98 25.29 100m: 1:22.46 19.48

15. ХАФИЗОВА, Арина 2012 3взр. Н.Челны 2-1 +0,80 1:23.19 2р 313
25m: 17.19 17.19 50m: 39.49 22.30 75m: 1:03.26 23.77 100m: 1:23.19 19.93

16. ГИНИЯТУЛЛИНА, Алия 2012 Бавлы +0,87 1:23.43 2р 310
25m: 18.14 18.14 75m: 1:03.57 45.43 100m: 1:23.43 19.86

17. ФАЙЗУЛЛИНА, Алина 2012 III Кукмор +0,90 1:24.70 3р 296
50m: 41.23 41.23 75m: 1:04.18 22.95 100m: 1:24.70 20.52

18. АХТЯМОВА, Рената 2012 Заинск +0,63 1:24.84 3р 295
25m: 16.81 16.81 50m: 39.73 22.92 75m: 1:04.03 24.30 100m: 1:24.84 20.81

19. ШИГАПОВА, Аделина 2012 III Лениногорск +0,75 1:24.87 3р 295
25m: 18.10 18.10 50m: 39.93 21.83 75m: 1:04.14 24.21 100m: 1:24.87 20.73

20. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,72 1:25.04 3р 293
25m: 17.00 17.00 50m: 38.63 21.63 75m: 1:04.34 25.71 100m: 1:25.04 20.70

21. ШАРАФУТДИНОВА, Дина 2012 III Тетюшский район +0,83 1:25.43 3р 289
25m: 17.05 17.05 50m: 40.14 23.09 75m: 1:06.10 25.96 100m: 1:25.43 19.33

22. ФАСХУТДИНОВА, Самира 2012 Чистополь +0,85 1:26.11 3р 282
25m: 19.94 19.94 50m: 40.39 20.45 75m: 1:07.18 26.79 100m: 1:26.11 18.93

23. НОВИКОВА, Ксения 2012 III Зеленодольск +0,82 1:26.17 3р 282
25m: 18.15 18.15 50m: 39.66 21.51 75m: 1:04.84 25.18 100m: 1:26.17 21.33

24. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 Заинск +0,61 1:26.31 3р 280
25m: 18.06 18.06 50m: 41.86 23.80 75m: 1:05.06 23.20 100m: 1:26.31 21.25

25. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 Елабуга +0,98 1:26.37 3р 280
25m: 17.40 17.40 50m: 40.28 22.88 75m: 1:06.35 26.07 100m: 1:26.37 20.02

26. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 Казань 2 +0,86 1:27.06 3р 273
25m: 17.92 17.92 50m: 40.10 22.18 75m: 1:06.40 26.30 100m: 1:27.06 20.66

27. КАШАПОВА, Сафия 2012 Нижнекамск +0,68 1:27.42 3р 270
25m: 17.81 17.81 50m: 40.33 22.52 75m: 1:06.28 25.95 100m: 1:27.42 21.14

28. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,83 1:28.36 3р 261
25m: 19.20 19.20 50m: 42.47 23.27 75m: 1:09.17 26.70 100m: 1:28.36 19.19
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29. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 Казань 2 +0,91 1:29.42 3р 252
25m: 19.20 19.20 50m: 43.29 24.09 75m: 1:08.86 25.57 100m: 1:29.42 20.56

30. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,84 1:29.46 3р 252
25m: 19.40 19.40 50m: 42.13 22.73 75m: 1:08.78 26.65 100m: 1:29.46 20.68

31. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 Нижнекамск +0,76 1:30.48 3р 243
25m: 17.38 17.38 50m: 41.43 24.05 75m: 1:08.56 27.13 100m: 1:30.48 21.92

32. ИВАНОВА, Кира 2012 Заинск +0,89 1:31.22 3р 237
25m: 20.84 20.84 50m: 44.76 23.92 75m: 1:09.96 25.20 100m: 1:31.22 21.26

33. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,74 1:31.64 3р 234
25m: 18.97 18.97 50m: 42.86 23.89 75m: 1:10.45 27.59 100m: 1:31.64 21.19

34. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,91 1:31.75 3р 233
25m: 18.49 18.49 50m: 41.79 23.30 75m: 1:09.08 27.29 100m: 1:31.75 22.67

35. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,87 1:33.02 3р 224
25m: 21.29 21.29 50m: 1:33.02 1:11.73 75m: 1:12.73 100m: 1:33.02 20.29

36. ИРЕЕВА, Адриана 2012 Зеленодольск +0,97 1:41.31 173
25m: 24.11 24.11 50m: 50.63 26.52 75m: 1:17.80 27.17 100m: 1:41.31 23.51

DSQ ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 2012 III Зеленодольск 3р

13 лет

1. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,83 1:08.79 кмс 554
25m: 14.90 14.90 50m: 32.12 17.22 75m: 52.34 20.22 100m: 1:08.79 16.45

2. ШАКИРОВА, Альмира 2011 I Н.Челны 2-1 +0,65 1:09.39 кмс 540
25m: 14.23 14.23 50m: 34.21 19.98 75m: 52.61 18.40 100m: 1:09.39 16.78

3. НИКИТИНА, Кира 2011 кмс Казань 2 +0,88 1:11.08 1р 502
25m: 15.35 15.35 50m: 33.89 18.54 75m: 55.27 21.38 100m: 1:11.08 15.81

4. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I Казань 1-1 +0,83 1:12.04 1р 482
25m: 14.36 14.36 50m: 33.45 19.09 75m: 54.64 21.19 100m: 1:12.04 17.40

5. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II Тетюшский район +0,65 1:12.66 1р 470
25m: 14.71 14.71 50m: 34.78 20.07 75m: 55.49 20.71 100m: 1:12.66 17.17

6. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 Тетюшский район +0,79 1:12.97 1р 464
25m: 15.06 15.06 50m: 34.50 19.44 75m: 55.57 21.07 100m: 1:12.97 17.40

7. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I Казань 1-1 +0,84 1:13.75 1р 449
25m: 15.99 15.99 50m: 36.00 20.01 75m: 55.97 19.97 100m: 1:13.75 17.78

8. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 Казань 1-1 +0,69 1:13.98 1р 445
25m: 15.28 15.28 50m: 34.47 19.19 75m: 57.16 22.69 100m: 1:13.98 16.82

9. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 2-1 +0,73 1:14.08 1р 443
25m: 15.08 15.08 50m: 34.51 19.43 75m: 56.30 21.79 100m: 1:14.08 17.78

10. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,72 1:14.87 2р 429
25m: 15.23 15.23 50m: 35.51 20.28 75m: 57.02 21.51 100m: 1:14.87 17.85

11. ПЛАКСИНА, Вера 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,67 1:15.26 2р 423
25m: 16.54 16.54 50m: 35.42 18.88 75m: 58.61 23.19 100m: 1:15.26 16.65

12. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I Н.Челны 2-1 +0,75 1:15.85 2р 413
25m: 14.79 14.79 50m: 34.20 19.41 75m: 58.75 24.55 100m: 1:15.85 17.10

13. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 Н.Челны 2-1 +0,62 1:16.36 2р 405
25m: 15.71 15.71 50m: 36.35 20.64 75m: 58.54 22.19 100m: 1:16.36 17.82
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14. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,76 1:16.61 2р 401
25m: 14.96 14.96 50m: 33.46 18.50 75m: 59.13 25.67 100m: 1:16.61 17.48

15. ШУМАНЕВА, Елизавета 2011 II Лениногорск +0,74 1:17.54 2р 387
25m: 15.17 15.17 75m: 57.57 42.40 100m: 1:17.54 19.97

16. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,66 1:17.85 2р 382
25m: 15.53 15.53 50m: 35.36 19.83 75m: 59.15 23.79 100m: 1:17.85 18.70

17. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II Казань 3-1 +0,92 1:18.42 2р 374
25m: 15.88 15.88 50m: 36.97 21.09 75m: 1:00.38 23.41 100m: 1:18.42 18.04

18. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,67 1:18.47 2р 373
25m: 16.42 16.42 50m: 36.08 19.66 75m: 1:00.11 24.03 100m: 1:18.47 18.36

19. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 II Казань 2 +0,74 1:19.91 2р 353
25m: 16.53 16.53 50m: 37.35 20.82 75m: 1:00.97 23.62 100m: 1:19.91 18.94

20. ЗАРИПОВА, Зилия 2011 III Кукмор +0,85 1:21.47 2р 333
25m: 17.60 17.60 50m: 40.39 22.79 75m: 1:01.70 21.31 100m: 1:21.47 19.77

21. ШАРАФИЕВА, Азиза 2011 Зеленодольск +0,77 1:21.74 2р 330
25m: 17.20 17.20 50m: 38.97 21.77 75m: 1:02.68 23.71 100m: 1:21.74 19.06

22. КОТИКОВА, Ника 2011 III Лениногорск +0,82 1:21.98 2р 327
25m: 17.55 17.55 50m: 39.72 22.17 75m: 1:03.39 23.67 100m: 1:21.98 18.59

23. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 Кукмор +0,73 1:22.25 2р 324
25m: 16.32 16.32 50m: 37.76 21.44 75m: 1:02.97 25.21 100m: 1:22.25 19.28

24. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,77 1:22.82 2р 317
25m: 17.16 17.16 50m: 39.51 22.35 75m: 1:02.54 23.03 100m: 1:22.82 20.28

25. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +0,79 1:22.86 2р 317
25m: 18.66 18.66 50m: 40.06 21.40 75m: 1:04.08 24.02 100m: 1:22.86 18.78

26. ПЕРШИНА, Арианна 2011 III Нижнекамск +0,81 1:23.62 3р 308
25m: 18.22 18.22 50m: 39.01 20.79 75m: 1:03.93 24.92 100m: 1:23.62 19.69

27. ЖУКОВА, Дарья 2011 Н.Челны 2-2 +0,85 1:24.00 3р 304
25m: 17.26 17.26 50m: 39.04 21.78 75m: 1:03.37 24.33 100m: 1:24.00 20.63

28. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 III Зеленодольск +0,86 1:24.61 3р 297
25m: 16.50 16.50 50m: 37.84 21.34 75m: 1:04.71 26.87 100m: 1:24.61 19.90

29. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 Бавлы +0,84 1:25.34 3р 290
25m: 18.42 18.42 50m: 39.71 21.29 75m: 1:05.02 25.31 100m: 1:25.34 20.32

ВАСИЛЬЕВА, Вера 2011 Зеленодольск +0,79 1:25.34 3р 290
25m: 17.48 17.48 50m: 39.48 22.00 75m: 1:03.83 24.35 100m: 1:25.34 21.51

31. САДРИЕВА, Карина 2011 II Зеленодольск +0,93 1:25.37 3р 290
25m: 18.37 18.37 50m: 40.00 21.63 75m: 1:05.53 25.53 100m: 1:25.37 19.84

32. НАСЫБУЛЛИНА, Суфия 2011 Лениногорск +0,71 1:25.86 3р 285
25m: 17.50 17.50 50m: 39.44 21.94 75m: 1:04.69 25.25 100m: 1:25.86 21.17

33. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +0,87 1:26.14 3р 282
25m: 16.85 16.85 50m: 39.22 22.37 75m: 1:05.51 26.29 100m: 1:26.14 20.63

34. МАХОТИНА, Евгения 2011 III Зеленодольск +0,89 1:26.93 3р 274
25m: 18.57 18.57 50m: 39.92 21.35 75m: 1:05.68 25.76 100m: 1:26.93 21.25

35. ПАВЛОВА, Полина 2011 Кукмор +0,77 1:27.02 3р 273
25m: 18.06 18.06 75m: 1:05.59 47.53 100m: 1:27.02 21.43

36. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,81 1:27.31 3р 271
25m: 18.38 18.38 50m: 1:31.12 1:12.74 75m: 1:07.47 100m: 1:27.31 19.84
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37. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,77 1:27.42 3р 270
25m: 18.37 18.37 50m: 40.12 21.75 75m: 1:07.14 27.02 100m: 1:27.42 20.28

38. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,72 1:27.56 3р 268
25m: 17.10 17.10 50m: 39.86 22.76 75m: 1:07.67 27.81 100m: 1:27.56 19.89

39. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,91 1:28.67 3р 258
25m: 19.26 19.26 50m: 1:28.67 1:09.41 75m: 1:08.11 100m: 1:28.67 20.56

40. ФУНТ, Карина 2011 III Зеленодольск +0,99 1:29.90 3р 248
25m: 18.86 18.86 50m: 41.60 22.74 75m: 1:08.77 27.17 100m: 1:29.90 21.13

41. МАХОТИНА, Валерия 2011 Зеленодольск +0,97 1:31.43 3р 236
25m: 19.84 19.84 50m: 43.74 23.90 75m: 1:09.45 25.71 100m: 1:31.43 21.98

42. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево +0,85 1:33.79 3р 218
25m: 18.85 18.85 50m: 44.58 25.73 75m: 1:11.48 26.90 100m: 1:33.79 22.31

43. МАКСИМОВА, Алиса 2011 Нижнекамск +0,96 1:33.88 3р 218
25m: 21.34 21.34 50m: 44.76 23.42 75m: 1:10.65 25.89 100m: 1:33.88 23.23

44. ФАЗУЛЛИНА, Марьям 2011 Н.Челны 3 +0,81 1:34.27 3р 215
25m: 18.69 18.69 75m: 1:12.30 53.61 100m: 1:34.27 21.97


